АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
JО.ОЧ. 2021 № -----=2=1 Z____.! __ _

О внесении изменений в распоряжение администрации
городского округа Красногорск от 11.12.2020 №699

В связи с проведением реорганизации муниципальных бюджетных образо
вательных учреждений городского округа Красногорск и изменением штатного
расписания отдела финансового контроля контрольного управления в 2021 году:

1.Внести изменения в распоряжение администрации городского округа
Красногорск от 11.12.2020 №699 «Об утверждении плана контрольных мероприя
тий отдела финансового контроля контрольного управления администрации го
родского округа Красногорск, осуществляемых в соответствии с бюджетным за
конодательством Российской Федерации и иными правовыми актами, регулиру
ющими бюджетные правоотношения, как органом внутреннего муниципального
финансового контроля, на период с января по декабрь 2021 года»:

1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции (прилагает
ся).
2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации

городского округа Красногорск в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника контрольного управления В.Н. Курочкина.

Глава городского округа

Красногорск

Верно

Заместитель начальни

А.П. Спасский

Л.В. Пшонкина

*013723